
UCHWAŁA NR LIX/488/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników oraz uchwalenia regulaminu określającego zasady prowadzenia tego handlu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1, art. 5 i art. 6 ustawy 
z dnia 29 października 2021 r o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290) Rada Miejska w Krynicy Morskiej uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyznacza się miejsce prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
produktami rolnymi lub spożywczymi oraz wyrobami rękodzieła wytworzonych w gospodarstwie rolnym, na 
terenie części działek nr 488/1, 499/2 i 500/2 oznaczone w załączniku graficznym nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Przyjmuje się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników na wyznaczonym miejscu, w brzmieniu określonym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sylwia Szczurek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12022483-AEBA-4489-8D9D-F6F2DC164F53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX/488/2023

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej

z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12022483-AEBA-4489-8D9D-F6F2DC164F53. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr ...../2023 

Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej 

z dnia....................2023 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

Niniejszy regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 
w miejscu wyznaczonym w § 1 uchwały, zwanym dalej miejscem wyznaczonym do handlu. 

§ 2.  

Miejsce wyznaczone do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników czynne 
jest przez cały rok w piątki i soboty w godzinach od godz. 8.00 do godz. 16.00, z wyłączeniem dni ustawowo 
wolnych od pracy. 

§ 3.  

1. Uprawnionymi do prowadzenia handlu w miejscu określonym w § 1 uchwały są rolnicy i ich 
domownicy. 

2. Ustalenie prawa do prowadzenia handlu w miejscu określonym w § 1 uchwały następuje na podstawie 
dokumentów potwierdzających status rolnika w rozumieniu art. 6 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1990 r. 
o ubezpieczeniu społecznym rolników (Dz. U. z 2023 r. poz. 208 z późn. zm.) albo dokumentów 
potwierdzających status domownika w rozumieniu art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 
o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników ( Dz. U. z 2021 r. 
poz. 2290 ). 

§ 4.  

Na terenie objętym handlem zabrania się: 

1) prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych, 

2) przebywania w stanie nietrzeźwym, 

3) spożywania napojów alkoholowych, 

4) używania substancji zmieniających świadomość, 

5) zaśmiecania terenu, 

6) niszczenia urządzeń i obiektów. 

§ 5.  

Zabrania się sytuowania stanowisk w obrębie ciągów komunikacyjnych, na drogach dojazdowych 
i dojściach na teren handlu. 

§ 6.  

Prowadzący handel w miejscu wyznaczonym zobowiązani są do: 

1) przestrzegania niniejszego regulaminu; 

2) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych i przeciwpożarowych oraz innych 
obowiązujących w obrocie towarem; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12022483-AEBA-4489-8D9D-F6F2DC164F53. Podpisany Strona 1



3) zachowania czystości w obrębie zajmowanego stoiska handlowego w trakcie sprzedaży; 

4) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu; 

5) umieszczenia w sposób widoczny ceny na oferowanych do sprzedaży towarach; 

6) używania narzędzi pomiarowych z ważną cechą ich legalizacji, ustawianych i używanych w taki sposób, 
aby kupujący mieli możliwość stwierdzenia prawidłowości i rzetelności mierzenia i ważenia. 

§ 7.  

Osoby nie przestrzegające postanowień niniejszego Regulaminu mogą zostać usunięte z wyznaczonego 
miejsca. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12022483-AEBA-4489-8D9D-F6F2DC164F53. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LIX/488/2023 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Załącznik 2 - REGULAMINokreślający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników
	§ 2 w zał.2
	§ 3 w zał.2
	ust. 1 w zał.2 § 3
	ust. 2 w zał.2 § 3

	§ 4 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 4
	pkt 2 w zał.2 § 4
	pkt 3 w zał.2 § 4
	pkt 4 w zał.2 § 4
	pkt 5 w zał.2 § 4
	pkt 6 w zał.2 § 4

	§ 5 w zał.2
	§ 6 w zał.2
	pkt 1 w zał.2 § 6
	pkt 2 w zał.2 § 6
	pkt 3 w zał.2 § 6
	pkt 4 w zał.2 § 6
	pkt 5 w zał.2 § 6
	pkt 6 w zał.2 § 6

	§ 7 w zał.2



